
  

UCHWAŁA  Nr III/15/10   
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

 
 w sprawie określenia dochodów, które mogą być gromadzone na wydzielonych 

rachunkach dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących  

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 223, ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 . 

 

Rada Gminy w Ryjewie postanawia określić dochody, które mogą być gromadzone na 

wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących  

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty( Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późniejszymi zmianami), a mianowicie dochody 

pochodzące z następujących źródeł:  

 

 

1) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej, 

2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

użytkowaniu jednostki budżetowej, 

3) z odsetek konta bankowego tego rachunku,  

4) z dochodów uzyskiwanych z wynajmowania pomieszczeń jednostek budżetowych, 

5) z dochodów uzyskiwanych za usługi kserokopiarskie, 

6) za wydanie duplikatu świadectwa i legitymacji szkolnej, 

7) za wyżywienie w stołówce szkolnej i sprzedaży posiłków, 

8) z wpłat za ogrzewanie mieszkań oraz za zrzut nieczystości płynnych i stałych, 

9) z wpływów z innych tytułów pozyskanych przez szkołę. 

 

§ 2. 

 

Zgromadzone na rachunkach dochody  przeznaczone są  na pokrycie wydatków bieżących 

danej jednostki budżetowej, związanych z uzyskiwaniem dochodu, z tym, że dochody wraz z 

odsetkami nie mogą  być przeznaczone na finansowanie wynagrodzeń osobowych. 

 

 

 



§ 3. 

 

Uregulowania, o których mowa w § 1 i § 2, dotyczą następujących jednostek budżetowych: 
 

1) Zespołu Szkół w Ryjewie 

2) Szkoły Podstawowej im. ks. Władysława Demskiego w Straszewie  

 

 

§ 4. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jest sporządzany zgodnie z 

uchwałą w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Ryjewo, a zmiany 

w tym planie są dokonywane i zatwierdzane w oparciu o art.18 ust.2 pkt4) ustawy  o  

samorządzie gminnym oraz art.257 i art.258 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

§ 5. 

 

Traci moc Uchwała Nr XIII/89/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 września 2007 roku w 

sprawie ustalenia dochodów, które mogą być gromadzone na rachunkach dochodów własnych 

niektórych jednostek budżetowych, tj. szkół publicznych prowadzonych przez Gminę 

Ryjewo. 

 

§ 6. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                            Rady      Gminy 
                                                                                                                                                     

                                                                Kazimierz Zima 

 

 

 

 


